

**Jugo-Dan A/S**  
Bødkervej 1-3, 5750 Ringe

**CVR-nr. 29 80 71 40**

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Vukasin Marinovic  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jugo-Dan A/S Bødkervej 1-3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 29 80 71 40
	Stiftet: 29. december 2006
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vukasin Marinovic Bobi Marinovic Denni Brandon Marinovic
<b>Direktion</b>	Vukasin Marinovic
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med ventilations- og støjdempningsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.615.119 kr. mod 7.801.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.959.422 kr. mod 727.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.615.119</b>	<b>7.801.617</b>
1 Personaleomkostninger	-5.688.551	-6.428.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.762	-270.429
Andre driftsomkostninger	0	-81.473
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.631.806</b>	<b>1.020.999</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	499.111	435.985
Andre finansielle indtægter	24.417	6.801
Øvrige finansielle omkostninger	-598.724	-507.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.556.610</b>	<b>956.774</b>
2 Skat af årets resultat	-597.188	-228.834
<b>Årets resultat</b>	<b>1.959.422</b>	<b>727.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.959.422	727.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.959.422</b>	<b>727.940</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.981.769	4.059.579
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.679.742	2.029.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.661.511</u>	<u>6.088.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.661.511</u></b>	<b><u>6.088.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.150.000</u>	<u>2.997.094</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.150.000</u>	<u>2.997.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.799	3.742.437
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.311.727	1.124.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.774.510	13.135.118
Andre tilgodehavender	128.452	82.836
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.578</u>	<u>18.801</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.787.066</u>	<u>18.103.872</u>
Likvide beholdninger	<u>121.110</u>	<u>239.084</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.058.176</u></b>	<b><u>21.340.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.719.687</u></b>	<b><u>27.428.839</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Reserve for opskrivninger	915.090	1.220.122
Overført resultat	11.051.845	9.092.423
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.467.935</b>	<b>10.813.545</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.409.900	1.137.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.409.900</b>	<b>1.137.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.178.680	2.367.058
Gæld til pengeinstitutter	221.614	334.059
Anden gæld	371.792	359.220
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.772.086	3.060.337
5 Kortfristet del af langfristet gæld	324.720	847.262
Gæld til pengeinstitutter	4.330.412	6.410.477
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	904.930	1.753.463
Selskabsskat	238.854	297.374
Anden gæld	3.218.891	3.108.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.069.766	12.417.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.841.852</b>	<b>15.477.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.719.687</b>	<b>27.428.839</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	501.000	1.220.122	9.092.423	10.813.545
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-305.032	0	-305.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.959.422	1.959.422
	<u>501.000</u>	<u>915.090</u>	<u>11.051.845</u>	<u>12.467.935</u>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.457.770	6.146.316
Pensioner	114.566	169.754
Andre omkostninger til social sikring	116.215	112.646
	<u><b>5.688.551</b></u>	<u><b>6.428.716</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	238.854	0
Årets regulering af udskudt skat	358.334	228.834
	<u><b>597.188</b></u>	<u><b>228.834</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	7.697.158	4.233.645
Tilgang	64.729	193.821
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>7.761.887</b></u>	<u><b>4.427.466</b></u>
Opskrivninger primo	0	3.910.657
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.910.657</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	3.637.579	6.115.092
Årets afskrivninger	142.539	543.289
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>3.780.118</b></u>	<u><b>6.658.381</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.981.769</b></u>	<u><b>1.679.742</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.832.852	7.923.251
Aconto faktureringer	<u>-2.521.125</u>	<u>-6.798.571</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.311.727</u></b>	<b><u>1.124.680</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.367.800	189.120	2.178.680	1.422.199
Gæld til pengeinstitutter	357.214	135.600	221.614	0
Anden gæld	<u>371.792</u>	<u>0</u>	<u>371.792</u>	<u>331.039</u>
	<b><u>3.096.806</u></b>	<b><u>324.720</u></b>	<b><u>2.772.086</u></b>	<b><u>1.753.238</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.982 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.688 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på 615 t.kr. og skadesløsbrev på 1.000 t.kr., der ligeledes giver pant i to af ovenstående grunde og bygninger, hvis andel af den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.506 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 825 t.kr., der ligeledes giver pant i en af ovenstående grunde og bygninger, hvis andel af den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.476 t.kr. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Milan Marinovic Holding ApS og Vukasin Marinovic Holding ApS gæld til pengeinstitut, der udgør henholdsvis 4.688 t.kr., 1.929 t.kr., 0 t.kr., 0 t.kr. og 116 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.688 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549
Driftsmateriel og inventar	1.680

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Endvidere har selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut deponeret skadesløsbrev på 100 t.kr., der giver pant i driftsmateriel, hvis andel af den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for billån i pengeinstitut, 218 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på 213 t.kr., der giver pant i en personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 233 t.kr.

Der er stillet arbejds- og betalingsgarantier over for kunder og realkreditinstitut på 939 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Milan Marinovic Holding ApS, Vukasin Marinovic Holding ApS og Tekment ApS gæld til pengeinstitut, der pr. 30. september 2023 udgør henholdsvis 1.929 t.kr., 0 t.kr., 0 t.kr., 116 t.kr. og 282 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vukasin Marinovic Holding ApS, CVR-nr. 31 36 32 41, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.